
UCHWAŁA NR XII/85/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości zabudowanej w Podlesiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(jednolity tekst  Dz. U. 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów komunalnych Gminy Żerków nieruchomości  
zapisanej w obrębie geodezyjnym Raszewy:

1) działki nr 354/3 o powierzchni 0,1269 ha, zapisanej w ewidencji gruntów na rzecz Skarbu Państwa - 
Agencji Nieruchomości Rolnej, zabudowanej stacją uzdatniania wody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF015AAC-02EA-4DDA-99D4-8CF7031DA32D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XII/85/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 marca 2016 roku
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości zabudowanej w Podlesiu.

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu umową z dnia 31 maja 2004 roku,
nieodpłatnie przekazała Gminie Żerków urządzenia wraz z infrastrukturą i budynkiem stacji uzdatniania
wody w Podlesiu:

1)  Budynek hydroforni,

2)  Sieć wodociągowa w Podlesiu,

3)  Sieć wodociągowa w Raszewach,

4)  Agregat sprężarkowy.

Łączna wartość przedmiotu przekazania wynosiła 60 393,84 zł.

Przeniesienie prawa własności nieruchomości, na której posadowiony jest budynek hydroforni nastąpi po
rozliczeniu księgi wieczystej Dobra Raszewy.

Ponieważ księga wieczysta została rozliczona wskazane jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: AF015AAC-02EA-4DDA-99D4-8CF7031DA32D. Podpisany Strona 1




